
 Uchwała Nr 1949 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 06.03.2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 5811/2018 z dnia  

31 sierpnia 2018 r. w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej 

przyznane oceny oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz 

negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.08.01.02-IZ.00-30-001/17 dla Działania 8.1 Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej 

i szkolnej, Poddziałania 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty konkursowe w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 512) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1, art. 39, 

art. 53 ust.1 z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431 ze zm.), 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 5811/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r.  

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny oraz 

listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.01.02-IZ.00-

30-001/17 dla Działania 8.1 Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej 

oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałania 8.1.2 Kształcenie ogólne 

– projekty konkursowe w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014 – 2020, poprzez aktualizację wyników oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich 

ocenionych projektów po uwzględnieniu procedury odwoławczej, stanowiących załącznik nr 1 do 

Uchwały oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje z 

wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania po uwzględnieniu procedury odwoławczej, 

stanowiącej Załącznik nr 1a do Uchwały. Wartość dofinansowania wynosi 28 306 283,07 PLN. 

Całkowita wartość projektów przyjętych do dofinansowania wynosi 29 988 155,24 PLN. 

§ 2 

Zaktualizowana uchwała w ramach ww. konkursu ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

 

                Uzasadnienie 

                                                        do Uchwały Nr 1949 / 2020 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 06.03.2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 5811/2018 z dnia  

31 sierpnia 2018 r. w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej 

przyznane oceny oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz 

negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.08.01.02-IZ.00-30-001/17 dla Działania 8.1 Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej 

i szkolnej, Poddziałania 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty konkursowe w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt.  2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Dnia 22 listopada 2018 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę nr 6149/2018 na 

mocy, której została zwiększona alokacja na konkurs RPWP.08.01.02-IZ.00-30-001/17. Zgodnie  

z Podrozdziałem 6.6 Wytycznych w zakresie trybów wyboru projektów na lata 2014-2020 istnieje 

możliwość wyboru do dofinasowania projektów zamieszczonych na liście rankingowej, które 

uzyskały wymaganą liczbę punktów, lecz ze względu na wyczerpanie pierwotnej kwoty przeznaczonej 

na dofinansowanie w konkursie nie zostały wybrane do dofinansowania w wyniku rozstrzygnięcia 

konkursu. W celu dokonania powyższego konieczne jest dokonanie aktualizacji listy rankingowej  

o rozstrzygnięcia zapadające w ramach procedury odwoławczej, o czym mowa w Podrozdziale 6.6 

ppkt. 11 Wytycznych w zakresie trybów wyboru projektów na lata 2014-2020. Ponadto lista 

rankingowa została dostosowana do zmian wprowadzonych Uchwałą Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego Nr 220/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r. oraz Uchwałą Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego Nr 221/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r.  Aktualizacja listy pozwoli na wznowienie 

pracy Komisji Oceny Projektów w celu przeprowadzenia negocjacji kolejnych projektów z listy 

rankingowej oraz zakończenia procedury wyboru projektów.    

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego przedmiotowej 

Uchwały jest uzasadnione.  

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.08.01.02-30-0069/17

Powiat Wągrowiecki/I Liceum 

Ogólnokształcące im. Powstańców 

Wielkopolskich w Wągrowcu

Doświadczenia z przedmiotów 

przyrodniczych i matematyki drogą do 

podniesienia wiedzy i kompetencji 

uczniów oraz nauczycieli I LO w Wągrowcu

118 234 491,25 zł 221 181,43 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.08.01.02-30-0081/17

GMINA CZERWONAK/Samorządowa 

Administracja Placówek 

Oświatowych w Czerwonaku

Czerwony pasek w zasięgu ręki – 

kompleksowy program unowocześniania 

edukacji w Gminie Czerwonak

115 430 563,70 zł 408 963,70 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.08.01.02-30-0130/17
STOWARZYSZENIE INICJATYW 

MIĘDZYNARODOWYCH 

Akademia rozwoju kompetencji 

kluczowych uczniów szkół podstawowych 

w Kopankach i Urbanowie

115 396 922,90 zł 376 605,40 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.08.01.02-30-0005/17 Gmina i Miasto Jastrowie
Wspieramy szkoły na terenie Gminy 

Jastrowie!
114,5 468 320,00 zł 444 904,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.08.01.02-30-0131/17 Fundacja Dar Edukacji
Akademia rozwoju kompetencji 

kluczowych w Gminie Pniewy
113,5 1 563 073,62 zł 1 483 923,62 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.08.01.02-30-0045/17 Miasto i Gmina Szamotuły

Klucz do lepszej edukacji w szkołach 

podstawowych na terenie Miasta 

Szamotuły

113 769 317,20 zł 730 850,27 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.08.01.02-30-0052/17

BETTERFIELD SPÓŁKA CYWILNA 

MAGDALENA HELMAN-BARYLSKA 

SYLWIA SZCZEPAŃSKA

Badacze i odkrywcy - szkoła bez 

ograniczeń
113 2 038 687,28 zł 1 934 767,28 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.08.01.02-30-0126/17 Gmina Białośliwie 
Klucz do kompetencji - wsparcie 

kształcenia ogólnego w Gminie Białośliwie 
113 499 503,35 zł 473 114,35 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.08.01.02-30-0140/17 Miasto Konin
Razem z nami zostań wybitnym 

naukowcem
113 737 424,65 zł 699 184,65 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.08.01.02-30-0035/17

POWIAT ZŁOTOWSKI/CENTRUM 

KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W ZŁOTOWIE

Wyższa jakość kształcenia ogólnego w 

Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Złotowie.

112,5 425 569,30 zł 398 769,30 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

11 RPWP.08.01.02-30-0093/17
Fundacja Rozwoju Edukacji Małego 

Inżyniera

Kopalnia możliwości w Gminie Stare 

Miasto
112,5 384 512,83 zł 364 012,83 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

12 RPWP.08.01.02-30-0083/17 Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce

Kompetencje kluczowe szansą lepszego 

startu uczniów Szkół Podstawowych w 

Droszewie i Gostyczynie

112,5 285 313,70 zł 259 693,70 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

13 RPWP.08.01.02-30-0124/17 Gmina Wieleń
Wieleń stawia na kompetentnych 

uczniów!
112,5 1 617 269,28 zł 1 531 274,28 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

14 RPWP.08.01.02-30-0060/17 Powiat Wrzesińki

"Nauka - to lubię!"- kompleksowy program 

rozwojowy szkół ponadgimnazjalnych oraz 

szkoły specjalnej na terenie powiatu 

wrzesińskiego

112,5 2 058 687,85 zł 1 955 753,45 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

15 RPWP.08.01.02-30-0071/17 GMINA GOSTYŃ Moja wiedza - moja przyszłość 112,5 817 710,38 zł 764 930,38 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

16 RPWP.08.01.02-30-0159/17 Gmina Tarnowo Podgórne

Wsparcie dla uczniów Liceum 

Ogólnokształcącego im. Powstańców 

Wielkopolskich w Tarnowie Podgórnym

112 249 300,00 zł 236 835,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

17 RPWP.08.01.02-30-0062/17 Powiat Koniński 

Mali odkrywcy - wsparcie edukacji w 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Rychwale

112 284 850,25 zł 270 607,73 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

18 RPWP.08.01.02-30-0013/17 Powiat Jarociński

Podniesienie jakości kształcenia w I Liceum 

Ogólnokształcącym im. T. Kościuszki w 

Jarocinie

112 462 842,50 zł 438 119,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

19 RPWP.08.01.02-30-0163/17

EURO INNOWACJE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nauczanie eksperymentalne oraz 

indywidualizacja nauczania szansą na 

rozwój szkół z obszarów wiejskich w 

gminie Gołańcz

111,5 540 520,63 zł 475 240,63 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

20 RPWP.08.01.02-30-0174/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

TYTANI WIEDZY. Kompleksowy system 

wsparcia Szkoły Podstawowej im. 

Powstańców Wielkopolskich w Kąkolewie.

111,5 323 290,00 zł 290 290,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

21 RPWP.08.01.02-30-0043/17 DGA S.A.
Szkoła szybujących umiejętności - rozwój 

kompetencji kluczowych
111,5 337 361,25 zł 319 361,25 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

22 RPWP.08.01.02-30-0161/17
GMINA ROKIETNICA/Gminna 

Jednostka Oświatowa w Rokietnicy

EDUKACJA PRZYSZŁOŚCI - kompleksowy 

program wsparcia edukacji w Zespole 

Szkolno – Przedszkolnym w Napachaniu

111,5 398 802,39 zł 378 842,39 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

23 RPWP.08.01.02-30-0125/17 Gmina Miasto Złotów
Kompetentny uczeń - wsparcie 

kompetencji kluczowych w Złotowie
111,5 1 777 036,39 zł 1 681 828,39 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

24 RPWP.08.01.02-30-0039/17
Marek Kaźmierczak, Pecsująca 

Szkoła
Pecsująca szkoła 111,5 603 988,00 zł 573 788,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

25 RPWP.08.01.02-30-0085/17 Gmina Szczytniki
Rozwijamy kompetencje kluczowe 

uczniów szkół w Gminie Szczytniki
111 1 046 400,90 zł 993 241,86 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

Poddziałanie 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty konkursowe

Nr. konkursu: RPWP.08.01.02-IZ.00-30-001/17

Wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów 

po uwzględnieniu procedury odwoławczej

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1949 / 2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 06.03.2020 r.



26 RPWP.08.01.02-30-0114/17 Gmina Koźminek
Z nauką i pasją kreuję swoją przyszłość w 

Gminie Koźminek
111 888 558,00 zł 843 335,40 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

27 RPWP.08.01.02-30-0067/17 Gmina Chocz
Podniesienie jakości kształcenia ogólnego 

w Gminie Chocz
110,5 759 987,78 zł 721 984,78 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

28 RPWP.08.01.02-30-0135/17 Gmina Kościan

Poprawa warunków dydaktycznych dla 

uczniów w szkołach na terenie Gminy 

Kościan

110,5 828 897,38 zł 787 437,38 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

29 RPWP.08.01.02-30-0160/17 Gmina Tarnowo Podgórne
Wsparcie dla uczniów szkół podstawowych 

w Gminie Tarnowo Podgórne
110 418 939,34 zł 397 549,34 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

30 RPWP.08.01.02-30-0056/17 GMINA KOBYLIN Szkoła Ludzi Sukcesu 110 342 815,86 zł 325 441,36 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

31 RPWP.08.01.02-30-0103/17 Gmina Powidz
Rozwój edukacji szkolnej w Gminie 

Powidz.
110 185 420,00 zł 176 145,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

32 RPWP.08.01.02-30-0080/17 Powiat Wolsztyński Inwestujemy w edukację 110 247 500,00 zł 235 125,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

33 RPWP.08.01.02-30-0108/17

Miasto Poznań/VIII Liceum 

Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza 

w Poznaniu

Poprawa jakości kształcenia w VIII LO w 

Poznaniu
110 280 200,00 zł 266 190,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

34 RPWP.08.01.02-30-0107/17 Gmina Okonek
Wiedza i umiejętności kluczem do kariery 

w Gminie Okonek 
110 751 424,73 zł 710 816,73 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

35 RPWP.08.01.02-30-0010/17 Gmina Zagórów
Wyruszamy w świat przyrody i 

matematyki w Gminie Zagórów
110 400 598,48 zł 379 558,48 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

36 RPWP.08.01.02-30-0029/17
Gmina Słupca/Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Słupca
Słupca stawia na eksperyment! 109,5 501 600,00 zł 476 520,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

37 RPWP.08.01.02-30-0123/17

Centrum Kształcenia Języków 

Obcych SUPREME Magdalena 

Kamińska

Drogowskaz do celu 109,5 345 305,75 zł 297 305,75 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

38 RPWP.08.01.02-30-0178/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

SIŁA WIEDZY-SIŁA KOMPETENCJI. 

Kompleksowy system wsparcia Szkoły 

Technicznej Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Gnieźnie. 

109,5 254 946,88 zł 224 946,88 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

39 RPWP.08.01.02-30-0087/17 Gmina Olszówka
Odkrywcy Nowych Możliwości w Gminie 

Olszówka
109,5 619 767,89 zł 585 749,15 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

40 RPWP.08.01.02-30-0004/17
Gmina Wronki/ Szkoła Podstawowa 

nr 2 we Wronkach

Lepsza edukacja w Szkole Podstawowej nr 

2 we Wronkach
109,5 287 446,50 zł 270 946,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

41 RPWP.08.01.02-30-0142/17 Leader School Alina Błaszczyk

Poznawać, Doświadczać, Rozumieć - 

wsparcie szkół podstawowych w gminach 

powiatu konińskiego

113,5 3 220 090,39 zł 2 988 846,39 zł
Odstąpienie od 

podpisania umowy

42 RPWP.08.01.02-30-0188/17 Gmina Kleszczewo
Przygoda z nauką - podniesienie jakości 

kształcenia ogólnego w Gminie Kleszczewo
111 798 440,00 zł 758 516,53 zł

Rozwiązana umowa o 

dofinansowanie 

projektu

43 RPWP.08.01.02-30-0102/17 Powiat Turecki INTJO - nasza przyszłość 110 1 712 448,00 zł 1 626 825,60 zł
Odstąpienie od 

podpisania umowy

44 RPWP.08.01.02-30-0068/17
Powiat Wągrowiecki/Zespół Szkół nr 

2 w Wągrowcu

Podniesienie wiedzy i kompetencji 

kluczowych uczniów oraz kwalifikacji 

nauczycieli z przedmiotów matematyczno- 

przyrodniczych w ZS nr 2 w Wągrowcu.

109 159 315,00 zł 151 349,25 zł Lista rezerwowa

45 RPWP.08.01.02-30-0100/17 Gmina Rawicz

"ASY Z PIERWSZEJ KLASY" - poprawa 

warunków edukacji wczesnoszkolnej 

uczniów klas I. w Gminie Rawicz.

109 214 400,00 zł 203 680,00 zł Lista rezerwowa

46 RPWP.08.01.02-30-0046/17 DGA S.A.

DOBRA EDUKACJA. Kompleksowy program 

wsparcia 2 Szkół Podstawowych w gminie 

Dobra. 

109 600 000,00 zł 570 000,00 zł Lista rezerwowa

47 RPWP.08.01.02-30-0055/17 Euronauka Andrzej Czubaj

Drabina do sukcesu. Zajęcia 

terapeutyczne, wspierające umiejętności i 

uzdolnienia uczniów oraz podnoszące 

kompetencje kadry SOSW im. Z. Tylewicza.

109 432 198,75 zł 410 588,81 zł Lista rezerwowa

48 RPWP.08.01.02-30-0148/17
Niepubliczna Dwujęzyczna Szkoła 

Podstawowa "BONUM FUTURUM"
BONUM FUTURUM - dla dobrej przyszłości 109 706 000,00 zł 670 700,00 zł Lista rezerwowa

49 RPWP.08.01.02-30-0044/17 DGA S.A.

Alfa i omega - wzrost kompetencji 

kluczowych w Szkole Podstawowej w 

Dąbrówce

109 729 001,38 zł 692 001,38 zł Lista rezerwowa

50 RPWP.08.01.02-30-0133/17 Stowarzyszenie "Razem Damy Radę" Do odważnych świat należy 109 834 876,00 zł 792 742,00 zł Lista rezerwowa

51 RPWP.08.01.02-30-0027/17 Gmina Miejska Turek

Młodzi, zdolni, wykształceni - podniesienie 

jakości kształcenia w Szkole Podstawowej 

nr 4 w Turku.

108,5 64 687,50 zł 61 453,10 zł Lista rezerwowa

52 RPWP.08.01.02-30-0172/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

„Newtonem być. Kompleksowy system 

wsparcia dwóch Szkół Podstawowych z 

Gminy Tuliszków”

108,5 417 365,00 zł 384 365,00 zł Lista rezerwowa

53 RPWP.08.01.02-30-0104/17
INTERNATIONAL SCHOOL OF 

POZNAŃ

Podniesienie wiedzy i kompetencji dzieci i 

młodzieży w International School of 

Poznań

108,5 583 500,00 zł 554 325,00 zł Lista rezerwowa

54 RPWP.08.01.02-30-0079/17 Powiat Wolsztyński
ZSRiT Powodowo powoduje podniesienie 

wiedzy uczniów
108,5 323 100,00 zł 306 945,00 zł Lista rezerwowa

55 RPWP.08.01.02-30-0002/17

STOWARZYSZENIE ABSOLWENTÓW I 

WYCHOWANKÓW PAŃSTWOWEGO 

GIMNAZJUM I LICEUM 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. 

TADEUSZA KOŚCIUSZKI W JAROCINIE

Podniesienie jakości kształcenia w 

Niepublicznej Szkole Podstawowej im. 

Tadeusza Kościuszki w Jarocinie.

108,5 383 600,00 zł 364 420,00 zł Lista rezerwowa

56 RPWP.08.01.02-30-0136/17

Gmina Przykona/Zespół Szkół w 

Przykonie

Kompetentni.pl. Kompleksowy program 

wsparcia uczniów i nauczycieli Zespołu 

Szkół w Przykonie.

108,5 562 386,68 zł 534 267,34 zł Lista rezerwowa

Projekty ocenione pozytywnie niewybrane do dofinansowania z powodu wyczerpania alokacji

Projekty ocenione pozytywnie - nierealizowane



57 RPWP.08.01.02-30-0024/17

Fundacja ZOO Zaradni Odważni 

Oryginalni / Zespół Szkół ZOO 

Zaradni Odważni Oryginalni w 

Wilkowyi

Razem do sukcesu! - wsparcie uczniów i 

nauczycieli Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej ZOO im. Powstańców 

Wielkopolskich w Wylkowyi

108,5 1 012 557,50 zł 961 929,62 zł Lista rezerwowa

58 RPWP.08.01.02-30-0092/17
Fundacja Rozwoju Edukacji Małego 

Inżyniera
Kopalnia wiedzy w Gminie Stare Miasto 108 430 752,34 zł 409 102,34 zł Lista rezerwowa

59 RPWP.08.01.02-30-0098/17 Gmina Przygodzice
Nowoczesna edukacja w szkołach Gminy 

Przygodzice
108 1 854 795,48 zł 1 735 995,48 zł Lista rezerwowa

60 RPWP.08.01.02-30-0017/17 Powiat Kolski W Kole wiedzy i kompetencji 107,5 1 078 863,24 zł 1 020 083,24 zł Lista rezerwowa

61 RPWP.08.01.02-30-0112/17 Gmina Grzegorzew EDUKACJA SZANSĄ NA LEPSZE JUTRO 107,5 957 316,25 zł 907 756,25 zł Lista rezerwowa

62 RPWP.08.01.02-30-0076/17

"NAUKA PLUS" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Podniesienie jakości kształcenia w 

Niepublicznej Szkole Podstawowej w 

Grodzisku Wielkopolskim

107,5 440 000,00 zł 418 000,00 zł Lista rezerwowa

63 RPWP.08.01.02-30-0094/17 Mały Inżynier Ewa Bednarek
Akademia kompetencji w Miłosławiu i 

Czeszewie
107 431 004,29 zł 409 354,29 zł Lista rezerwowa

64 RPWP.08.01.02-30-0171/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

NAUKA KLUCZEM DO SUKCESU. 

Kompleksowy program wsparcia dla Szkoły 

Podstawowej w Licheniu Starym.

107 268 347,50 zł 245 847,50 zł Lista rezerwowa

65 RPWP.08.01.02-30-0003/17
Gmina Wronki/Szkoła Podstawowa 

im. Arkadego Fiedlera w Nowej Wsi 

Start do lepszej edukacji w Szkole 

Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w 

Nowej Wsi

107 337 500,00 zł 320 625,00 zł Lista rezerwowa

66 RPWP.08.01.02-30-0065/17 Gmina Swarzędz

Kobylnica szkołą otwartych umysłów, czyli 

jak inwestować w kształcenie na rzecz 

umiejętności i uczenia się przez całe życie

107 384 881,41 zł 365 637,33 zł Lista rezerwowa

67 RPWP.08.01.02-30-0147/17
STOWARZYSZENIE  COR AD COR  IM. 

KARDYNAŁA J.H. NEWMANA

Rozwój Szkoły Podstawowej im. św. Filipa 

Neri w Luboniu
107 392 500,00 zł 372 875,00 zł Lista rezerwowa

68 RPWP.08.01.02-30-0023/17 Gmina Borek Wielkopolski
Zdobycie wiedzy kluczem do sukcesu w 

Gminie Borek Wielkopolski
107 801 421,25 zł 761 318,25 zł Lista rezerwowa

69 RPWP.08.01.02-30-0091/17
Fundacja Rozwoju Edukacji Małego 

Inżyniera

Mistrzowie kompetencji w Grabienicach i 

Rzgowie
106,5 430 875,74 zł 408 660,74 zł Lista rezerwowa

70 RPWP.08.01.02-30-0070/17 GMINA GOSTYŃ Akademia aktywnej wiedzy 106,5 1 266 754,87 zł 1 202 074,87 zł Lista rezerwowa

71 RPWP.08.01.02-30-0119/17 Gmina Malanów
Badaj,doświadczaj, ucz! To nauki i rozwoju 

klucz.
106,5 987 746,59 zł 934 732,09 zł Lista rezerwowa

72 RPWP.08.01.02-30-0090/17
Fundacja Rozwoju Edukacji Małego 

Inżyniera

Mistrzowie kompetencji w Osieczy i 

Sławsku
106 430 850,84 zł 409 040,84 zł Lista rezerwowa

73 RPWP.08.01.02-30-0015/17 Gmina Września

Podniesienie wiedzy uczniów i 

kompetencji nauczycieli - wdrożenie 

działań zwiększających efektywność 

kształcenia w SSP w Nowym Folwarku.

106 406 415,78 zł 385 490,78 zł Lista rezerwowa

74 RPWP.08.01.02-30-0110/17
"BEST ENGLISH" - ANGIELSKI DLA 

DZIECI ZOFIA KRAWIEC

Z pasją do nauki w Szkole Podstawowej w 

Tarnówce
106 429 965,06 zł 407 585,06 zł Lista rezerwowa

75 RPWP.08.01.02-30-0025/17 Support Team Monika Kuźniak Szkoła Marzeń w Sulmierzycach 106 1 021 123,54 zł 969 984,54 zł Lista rezerwowa

76 RPWP.08.01.02-30-0151/17 Usługi Szkoleniowe Maciej Perzyński

Akademia efektywnego nauczania - 

program wspierania rozwoju uczniów 

Zespołu Szkół im. Powstańców 

Wielkopolskich 1918-1919 r. w Krzyżu 

Wielkopolskim

105,5 200 575,74 zł 189 375,74 zł Lista rezerwowa

77 RPWP.08.01.02-30-0097/17 Mały Inżynier Ewa Bednarek
Szkoła kluczowych kompetencji w 

Stęszewie
105,5 431 260,78 zł 409 480,78 zł Lista rezerwowa

78 RPWP.08.01.02-30-0054/17 Gmina Lwówek
Wzrost kompetencji uczniów i nauczycieli 

szkół na obszarze Gminy Lwówek
105 1 145 122,50 zł 1 087 865,50 zł Lista rezerwowa

79 RPWP.08.01.02-30-0139/17
"CERTES" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

KLUCZOWY PAKIET KOMPETENCJI DLA 

UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH Z 

TERENU GMINY KWILCZ

105 447 263,75 zł 424 603,75 zł Lista rezerwowa

80 RPWP.08.01.02-30-0173/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

MŁODZI ODKRYWCY. Kompleksowy 

system wsparcia Zespołu Szkół nr 4 w 

Lesznie. 

105 355 418,75 zł 323 918,75 zł Lista rezerwowa

81 RPWP.08.01.02-30-0143/17 Gmina Dopiewo „Wiedza i umiejętności drogą do sukcesu” 105 868 300,00 zł 824 885,00 zł Lista rezerwowa

82 RPWP.08.01.02-30-0096/17 Mały Inżynier Ewa Bednarek
Szkoła nowych horyzontów w Stęszewie i 

Strykowie
104,5 429 178,04 zł 406 098,04 zł Lista rezerwowa

83 RPWP.08.01.02-30-0177/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

AKADEMIA PRZYSZŁOŚCI. Kompleksowy 

system wsparcia Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Gnieźnie. 

104,5 361 260,00 zł 337 260,00 zł Lista rezerwowa

84 RPWP.08.01.02-30-0167/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

Omnibus III. Kompleksowy program 

wsparcia dla uczniów szkół podstawowych 

w Gminie Ceków-Kolonia.

104 417 957,50 zł 381 957,50 zł Lista rezerwowa

85 RPWP.08.01.02-30-0072/17

Inspektoria Towarzystwa 

Salezjańskiego Św. Jana 

Bosko/Zespół Szkół Salezjańskich w 

Poznaniu

Zwiększanie kompetencji kluczowych na 

rynku pracy uczniów i nauczycieli Zespołu 

Szkół Salezjańskich w Poznaniu.

104 237 877,16 zł 225 983,29 zł Lista rezerwowa

86 RPWP.08.01.02-30-0169/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

MOJE LICEUM NA 5 . Kompleksowy system 

wsparcia trzech Liceów 

Ogólnokształcących w Kaliszu. 

104 1 303 032,00 zł 1 213 032,00 zł Lista rezerwowa

87 RPWP.08.01.02-30-0145/17 Gmina Dopiewo
"WIEDZA I UMIEJĘTNOŚCI NASZYM 

PASZPORTEM DO PRZYSZŁOŚCI"
104 476 547,50 zł 452 720,12 zł Lista rezerwowa

88 RPWP.08.01.02-30-0033/17 Gmina Żelazków 
Nowa jakość kształcenia w szkołach 

podstawowych Gminy Żelazków 
103,5 320 187,50 zł 304 178,12 zł Lista rezerwowa

89 RPWP.08.01.02-30-0176/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

Moja wiedza - mój sukces II. Kompleksowy 

system wsparcia dwóch Szkół 

Podstawowych Gminy Dolsk. 

103,5 412 702,50 zł 379 702,50 zł Lista rezerwowa



90 RPWP.08.01.02-30-0115/17 Gmina Lądek

Kompleksowe wsparcie uczniów i 

nauczycieli Szkoły Podstawowej w Lądku i 

Szkoły Podstawowej w Ratyniu w zakresie 

kształcenia ogólnego w Gminie Lądek.

103,5 637 969,83 zł 601 414,83 zł Lista rezerwowa

91 RPWP.08.01.02-30-0048/17
ECDF Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Lepsza przyszłość - program rozwijania 

kompetencji kluczowych w Gminie 

Wierzbinek

103 797 352,13 zł 756 352,13 zł Lista rezerwowa

92 RPWP.08.01.02-30-0049/17 Gmina Chrzypsko Wielkie
Chrzypska szkoła szansą dla każdego 

ucznia
103 224 000,00 zł 190 400,00 zł Lista rezerwowa

93 RPWP.08.01.02-30-0075/17 Krzysztof Stroiwąs

Mądrzy Odkrywcy z Prywatnej Szkoły 

Podstawowej "Akademia Talentów" w 

Wągrowcu.

103 249 456,63 zł 236 983,79 zł Lista rezerwowa

94 RPWP.08.01.02-30-0088/17
Fundacja Rozwoju Edukacji Małego 

Inżyniera

Akademia Bystrzaków w Szkole 

Podstawowe w Brodnicy
103 430 585,31 zł 408 865,31 zł Lista rezerwowa

95 RPWP.08.01.02-30-0105/17 Gmina Wolsztyn
Rozwój edukacji szkolnej na terenie Gminy 

Wolsztyn
103 2 649 420,00 zł 2 516 949,00 zł Lista rezerwowa

96 RPWP.08.01.02-30-0034/17

Powiat Grodziski/Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Grodzisku 

Wielkopolskim

Nauka - klucz do sukcesu 102,5 115 657,88 zł 109 821,58 zł Lista rezerwowa

97 RPWP.08.01.02-30-0089/17
Fundacja Rozwoju Edukacji Małego 

Inżyniera

Edukacja równych szans w Gminie 

Dominowo
102,5 430 942,91 zł 409 270,31 zł Lista rezerwowa

98 RPWP.08.01.02-30-0175/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

AKADEMIA ODKRYWCÓW. Kompleksowy 

system wsparcia Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Powstańców 

Wielkopolskich w Pawłowicach.

102,5 320 590,00 zł 287 590,00 zł Lista rezerwowa

99 RPWP.08.01.02-30-0008/17 Optima s.c.

Lepsza edukacja dla lepszej przyszłości 

uczniów i uczennic I Liceum 

Ogólnokształcącego w Ostrzeszowie

102,5 837 830,00 zł 725 030,00 zł Lista rezerwowa

100 RPWP.08.01.02-30-0185/17 Powiat Poznański

Wiedzieć i umieć więcej - program rozwoju 

kompetencji uczniów i nauczycieli 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego dla Niewidomych w 

Owińskach

102,5 1 931 320,32 zł 1 826 811,32 zł Lista rezerwowa

101 RPWP.08.01.02-30-0170/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

MALI ODKRYWCY. Kompleksowy system 

wsparcia Prywatnej Szkoły Podstawowej 

"Jagiellończyk" w Kaliszu.

102 178 450,00 zł 158 450,00 zł Lista rezerwowa

102 RPWP.08.01.02-30-0134/17 Gmina Dąbie Innowacje edukacyjne w Gminie Dąbie 102 871 545,63 zł 825 105,63 zł Lista rezerwowa

103 RPWP.08.01.02-30-0122/17 Gmina Pogorzela

Razem w przyszłość - rozwijamy 

kompetencje kluczowe uczniów szkół z 

Gminy Pogorzela

102 691 429,94 zł 656 827,79 zł Lista rezerwowa

104 RPWP.08.01.02-30-0095/17 Mały Inżynier Ewa Bednarek
Szkoła kluczowych kompetencji w 

Jeziorkach i Modrzu
101,5 431 169,28 zł 409 509,28 zł Lista rezerwowa

105 RPWP.08.01.02-30-0040/17

Joanna Cebernik  /"Akademia 

Pitagorasa" Publiczna Szkoła 

Podstawowa

Więcej wiedzieć chce, Pitagoras uczy się! 101,5 607 606,25 zł 575 686,25 zł Lista rezerwowa

106 RPWP.08.01.02-30-0099/17 Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski

Nauka przez eksperyment - kompleksowy 

program wsparcia szkół podstawowych i 

uczniów w Ostrowie Wielkopolskim 

101 699 610,25 zł 664 629,73 zł Lista rezerwowa

107 RPWP.08.01.02-30-0020/17

Powiat Nowotomyski/Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i Policealnych 

im. Mikołaja Kopernika w Nowym 

Tomyślu

Jak Kopernik być. Rozwój kompetencji 

kluczowych i podniesienie jakości edukacji 

w Liceum Ogólnokształcącym im. Mikołaja 

Kopernika w Nowym Tomyślu.

101 119 575,00 zł 113 591,00 zł Lista rezerwowa

108 RPWP.08.01.02-30-0190/17 Turecka Izba Gospodarcza
Innowacje i eksperymenty - nowoczesne 

nauczanie w szkołach Powiatu Tureckiego 
101 458 717,48 zł 434 017,48 zł Lista rezerwowa

109 RPWP.08.01.02-30-0116/17 Edufin sp. z o.o.

"Edukacja jutra!" Kompleksowy projekt 

szansą na wyrównanie szans edukacyjnych 

w szkołach gminy Pleszew.

101 578 275,00 zł 549 361,25 zł Lista rezerwowa

110 RPWP.08.01.02-30-0036/17
Niepubliczny Ośrodek Rewalidacyjno-

Edukacyjno-Wychowawczy Arka 

DROGA DO SAMODZIELNOŚCI - 

kompleksowe wsparcie podopiecznych ze 

sprzężonymi niepełnosprawnościami oraz 

kadry NOREW "ARKA" we Wrześni

101 1 065 730,80 zł 1 012 444,26 zł Lista rezerwowa

111 RPWP.08.01.02-30-0165/17

EURO INNOWACJE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nowoczesna edukacja na miarę potrzeb 

szkół w Powiecie Czarnkowsko-

Trzcianeckim

100,5 712 746,25 zł 659 486,25 zł Lista rezerwowa

112 RPWP.08.01.02-30-0146/17 Gmina Dopiewo
Efektywne nauczanie poprzez aktywne 

działanie
100,5 316 007,50 zł 300 207,12 zł Lista rezerwowa

113 RPWP.08.01.02-30-0168/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

OMNIBUS IV. Kompleksowy system 

wsparcia czterech Szkół Podstawowych 

Gminy Mycielin

100 418 112,50 zł 390 612,50 zł Lista rezerwowa

114 RPWP.08.01.02-30-0082/17
Gamma D. Didiuk i M. Wasilewski 

Spółka Jawna

Szkoły kompetencji - wsparcie uczniów, 

nauczycieli i doposażenie pracowni w 13 

szkołach w gminach: Grabów nad Prosną, 

Baranów, Bralin, Brudzew

99,5 3 172 403,80 zł 3 009 403,80 zł Lista rezerwowa

115 RPWP.08.01.02-30-0186/17

Centrum Kompetencji Grupa 

Szkoleniowo-Doradcza A. Gawrońska 

Sp.j.

PROJEKT KARIERA Rozwój kompetencji 

kluczowych i umiejętności uczniów Szkoły 

Podstawowej im. A. Mickiewicza w 

Wapnie 

99,5 257 795,41 zł 244 895,41 zł Lista rezerwowa

116 RPWP.08.01.02-30-0058/17
 I Liceum Ogólnokształcące w 

Rawiczu

Możemy jeszcze więcej! - wzmocnienie 

oferty edukacyjnej dla licealistów I LO w 

Rawiczu

99,5 682 982,25 zł 595 062,25 zł Lista rezerwowa

117 RPWP.08.01.02-30-0077/17 GMINA ZŁOTÓW DOBRE SZANSE - LEPSZY ŚWIAT 99 389 798,13 zł 369 718,13 zł Lista rezerwowa



118 RPWP.08.01.02-30-0030/17 "Leute Zentrum" Łukasz Wójcikowski

Wspieramy i rozwijamy kompetencje 

uczniów szkół podstawowych Gminy 

Lisków

99 646 295,00 zł 575 105,00 zł Lista rezerwowa

119 RPWP.08.01.02-30-0144/17 Gmina Dopiewo

Stawiamy na rozwój, kreatywność, 

kompetencje społeczne – liczy się 

wszechstronny rozwój ucznia

99 280 787,50 zł 266 748,12 zł Lista rezerwowa

120 RPWP.08.01.02-30-0187/17

Centrum Kompetencji Grupa 

Szkoleniowo-Doradcza A.Gawrońska 

Sp.j

SZKOŁA NA PLUS Rozwój kompetencji 

kluczowych oraz umiejętności 

personalnych uczniów Technikum Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w 

Wągrowcu

99 367 853,50 zł 349 459,70 zł Lista rezerwowa

121 RPWP.08.01.02-30-0121/17 Stowarzyszenie "Razem dla Szkół" JESTEM UCZNIEM - TO BRZMI DUMNIE 98,5 256 433,10 zł 243 604,62 zł Lista rezerwowa

122 RPWP.08.01.02-30-0154/17 Gmina Nowy Tomyśl

Wzmocnienie kluczowych kompetencji 

uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 w 

Nowym Tomyślu oraz Szkoły Podstawowej 

w Borui Kościelnej

98 256 061,43 zł 243 158,36 zł Lista rezerwowa

123 RPWP.08.01.02-30-0066/17 Lean Tech Robert Markowiak Uczniowie kluczowo kompetentni 97,5 1 420 324,78 zł 1 324 774,78 zł Lista rezerwowa

124 RPWP.08.01.02-30-0009/17
Dom Zakonny Zgromadzenia Sióstr 

Urszulanek Serca Jezusa Konającego

WIEDZIEĆ WIĘCEJ, UMIEĆ LEPIEJ - 

wsparcie uczniów i nauczycieli LO SU SJK w 

zakresie edukacji ogólnej.

97,5 395 217,50 zł 374 717,50 zł Lista rezerwowa

125 RPWP.08.01.02-30-0021/17

Miasto Poznań / Szkoła Podstawowa 

nr 83 "Łejery" im. Emilii 

Waśniowskiej

„Czas dzieciństwa to dobry początek 

mądrej dorosłości" (Emilia Waśniowska)
97 306 250,63 zł 290 937,63 zł Lista rezerwowa

126 RPWP.08.01.02-30-0138/17 Gmina Miejska Wągrowiec
Podniesienie jakości kształcenia w Szkole 

Podstawowej nr 2 w Wągrowcu
97 418 561,25 zł 397 633,18 zł Lista rezerwowa

127 RPWP.08.01.02-30-0106/17 Miasto i Gmina Krotoszyn
Laboratoria mistrzów w szkołach 

podstawowych Miasta i Gminy Krotoszyn
96,5 1 966 951,03 zł 1 800 901,03 zł Lista rezerwowa

128 RPWP.08.01.02-30-0113/17 EDUFIN Sp. z o.o.

Przygoda z nauką - kompleksowy program 

rozwojowy dla Szkoły Podstawowej w 

Dobieszczyźnie.

96 151 370,00 zł 143 790,00 zł Lista rezerwowa

129 RPWP.08.01.02-30-0111/17
"BEST ENGLISH" - ANGIELSKI DLA 

DZIECI ZOFIA KRAWIEC
Szkoła nowych horyzontów w Zakrzewie 96 431 077,41 zł 409 377,41 zł Lista rezerwowa

130 RPWP.08.01.02-30-0063/17
Miasto Konin/ Miejski Ośrodek 

Doskonalenia Nauczycieli w Koninie

Wiedzieć, umieć i rozumieć- dzisiaj w 

szkole jutro w życiu. Profesjonalni 

nauczyciele i kompetentni uczniowie w 

nowoczesnych szkołach Gminy Turek

94,5 875 813,86 zł 788 121,01 zł Lista rezerwowa

131 RPWP.08.01.02-30-0073/17 Beata Zygmańska Kuźnia Talentów w Lusówku. 94,5 236 411,38 zł 224 590,81 zł Lista rezerwowa

132 RPWP.08.01.02-30-0117/17
"BEST ENGLISH" - ANGIELSKI DLA 

DZIECI ZOFIA KRAWIEC
Szkoła talentów w Gminie Lipka 94 430 820,21 zł 409 070,21 zł Lista rezerwowa

133 RPWP.08.01.02-30-0120/17 Gmina Kępno

Poprawa warunków dydaktycznych, 

rozwijanie kompetencji uczniów i 

nauczycieli oraz wsparcie indywidualnego 

podejścia do ucznia w Gminie Kępno

94 1 660 352,64 zł 1 577 335,00 zł Lista rezerwowa

134 RPWP.08.01.02-30-0011/17
Stowarzyszenie "Szkoła Twórczej 

Integracji w Milinie"

Szkoła Podstawowa w Milinie zaspokaja 

potrzeby uczniów i nauczycieli.
94 585 520,56 zł 556 240,56 zł Lista rezerwowa

135 RPWP.08.01.02-30-0156/17
Gmina Jarocin/Zespół Szkół nr 5 w 

Jarocinie

Rozwój uczniów z gminy Jarocin 

przepustką do sukcesów.
93 111 361,88 zł 105 793,78 zł Lista rezerwowa

136 RPWP.08.01.02-30-0109/17
"CERTES" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Uczniowie na start 92,5 829 892,98 zł 785 452,98 zł Lista rezerwowa

137 RPWP.08.01.02-30-0059/17
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w 

Krajence
"Mały człowiek w wielkim świecie" 92 700 000,00 zł 665 000,00 zł Lista rezerwowa

138 RPWP.08.01.02-30-0166/17 Gmina i Miasto Odolanów

Kompleksowe wsparcie procesów 

edukacyjnych przez doposażenie 

pracowni, doskonalenie kadry i 

prowadzenie zajęć dla uczniów szkół 

gminy Odolanów.

91,5 1 825 853,00 zł 1 734 560,35 zł Lista rezerwowa

139 RPWP.08.01.02-30-0184/17 Powiat Pilski

"ŁATWIEJ W ŻYCIU" - wsparcie 

indywidualnego podejścia do ucznia ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w 

powiecie pilskim 

91,5 1 022 364,76 zł 965 514,76 zł Lista rezerwowa

140 RPWP.08.01.02-30-0180/17

Ośrodek Rehabilitacyjno Edukacyjno 

Wychowawczy EMEDEA Sp. z o.o. 

(OREW EMEDEA)

"Wyjątkowe miejsce dla wyjątkowych 

dzieci" - diagnostyka, komunikacja, terapia 

dla dzieci niepełnosprawnych 

intelektualnie w OREW EMEDEA

88,5 787 342,58 zł 747 975,45 zł Lista rezerwowa

141 RPWP.08.01.02-30-0053/17

Stowarzyszenie Na Tak/Społeczna 

Szkoła Podstawowa „Zakątek”

ZAKĄTEK – miejsce, gdzie każdy jest 

indywidualnością. Wsparcie 

indywidualnego podejścia do uczniów ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi.

76 414 687,50 zł 392 187,50 zł -

142 RPWP.08.01.02-30-0047/17 DGA S.A.

UCZYMY WIELKICH JUTRA. Kompleksowy 

program wsparcia 8 Szkół Podstawowych z 

terenu Gminy Mosina. 

75 1 680 000,00 zł 1 596 000,00 zł -

143 RPWP.08.01.02-30-0050/17 Familijny Poznań Zdolni uczniowie na Fabianowie 75 347 965,50 zł 330 567,22 zł -

144 RPWP.08.01.02-30-0042/17 DGA S.A. Osiek Mały rozwija kompetencje kluczowe 73 730 740,75 zł 693 740,75 zł -

145 RPWP.08.01.02-30-0007/17

Powiat Średzki / Liceum 

Ogólnokształcące w Środzie 

Wielkopolskiej

Z NAUKĄ Tu i Tam 73 492 832,50 zł 468 190,87 zł -

146 RPWP.08.01.02-30-0074/17 Gmina Jaraczewo
Młodzi Einsteini ze Szkół Podstawowych w 

Gminie Jaraczewo.
72 1 366 553,40 zł 1 298 225,73 zł -

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny merytorycznej



147 RPWP.08.01.02-30-0128/17 Gmina Kraszewice

Akademia wiedzy i kompetencji uczniów i 

nauczycieli szkół podstawowych z Gminy 

Kraszewice.

71 927 847,50 zł 880 847,50 zł -

148 RPWP.08.01.02-30-0051/17 Familijny Poznań "Klucz do kompetencji" 71 802 651,75 zł 762 519,16 zł -

149 RPWP.08.01.02-30-0064/17 Powiat Rawicki

Wysokie kompetencje siłą regionu - 

poprawa jakości oferty edukacyjnej w 

powiecie rawickim

70 649 857,19 zł 610 457,19 zł -

150 RPWP.08.01.02-30-0012/17 Kolska Izba Gospodarcza
OCEAN MOŻLIWOŚCI - program 

rozwojowy dla szkół w powiecie kolskim
68,5 671 897,88 zł 637 247,88 zł -

151 RPWP.08.01.02-30-0155/17 Profesja CAZ Sp. z o.o.

Akademia Umiejętności w II Liceum 

Ogólnokształcącym im.Dąbrówki w 

Gnieźnie drogą do poznania świata i 

wyznaczenia dalszej drogi kształcenia. 

68,5 303 787,58 zł 280 497,58 zł -

152 RPWP.08.01.02-30-0158/17 MM CONSULTING Michał Andrzejak Mała szkoła - duże możliwości 68,5 785 402,63 zł 737 562,63 zł -

153 RPWP.08.01.02-30-0157/17
Centrum Doskonalenia Kadr Ewa 

Perlińska 
RÓWNE SZANSE NA STARCIE 68 890 721,25 zł 670 521,25 zł -

154 RPWP.08.01.02-30-0149/17
Stowarzyszenie na rzecz Inicjatyw 

Lokalnych Społeczności "SILS"

"Być jak Hipolit" - kształcenie kompetencji 

kluczowych w CKZiU w Środzie 

Wielkopolskiej

68 332 837,50 zł 315 997,50 zł -

155 RPWP.08.01.02-30-0001/17 Gmina Trzcinica 
Aby matematyka i fizyka była łatwa, a 

chemia i geografia ciekawa
65,5 145 025,00 zł 137 773,75 zł -

156 RPWP.08.01.02-30-0016/17
Fundacja Psychoterapii i Edukacji 

"Biały Kamyk"

Edukacja wysokich lotów w Gminie Ostrów 

Wielkopolski
65 2 085 000,00 zł 1 980 750,00 zł -

157 RPWP.08.01.02-30-0028/17 Gmina Szydłowo

Inwestujemy w wykształcenie - Wsparcie 

edukacyjne uczniów szkół podstawowych i 

zespołów szkół z terenu Gminy Szydłowo

63,5 1 953 758,08 zł 1 853 365,48 zł -

158 RPWP.08.01.02-30-0150/17 Humaneo
Poprawa jakości kształcenia w Dźwiersznie 

Małym 
63 290 655,00 zł 275 162,26 zł -

159 RPWP.08.01.02-30-0006/17 Gmina Krzyż Wielkopolski
 Rozwój kompetencji kluczowych uczniów 

SP w Krzyżu - kluczem do sukcesu.
63 985 872,50 zł 935 408,50 zł -

160 RPWP.08.01.02-30-0129/17
Gamma D. Didiuk i M. Wasilewski 

Spółka Jawna

Szkoły kompetencji - wsparcie uczniów, 

nauczycieli i doposażenie pracowni 12 

szkół z gmin: Grodzisk Wlkp,Golina

61 3 783 439,05 zł 3 585 639,05 zł -

161 RPWP.08.01.02-30-0038/17
Miasto Poznań / XX Liceum 

Ogólnokształcące
Nasza szkoła szansą na lepszą przyszłość 60,5 629 851,25 zł 577 051,25 zł -

162 RPWP.08.01.02-30-0041/17

GMINA SZAMOCIN / Szkoła 

Podstawowa im. Marii Konopnickiej 

w Szamocinie

Podniesienie wiedzy oraz kompetencji 

dzieci ze Szkoły Podstawowej w 

Szamocinie, a także wzrost kompetencji 

kadry pedagogicznej szkoły. 

58,5 431 003,28 zł 409 453,11 zł -

163 RPWP.08.01.02-30-0019/17 Gmina Komorniki

Kształtowanie kompetencji kluczowych 

uczniów Szkół Podstawowych w 

Komornikach drogą do sukcesu.

56,5 2 517 865,20 zł 2 381 965,20 zł -

164 RPWP.08.01.02-30-0037/17

Wyższa Szkoła Pedagogiki i 

Administracji im.Mieszka I w 

Poznaniu/Prywatna Szkoła 

Podstawowa Mieszko w Poznaniu

Poznajemy, odkrywamy, doświadczamy w 

Prywatnej Szkole Podstawowej Mieszko w 

Poznaniu.

51,5 148 487,69 zł 129 287,69 zł -

165 RPWP.08.01.02-30-0164/17 Gmina Kaczory  Edukacja kluczem do rozwoju 0 120 384,00 zł 106 814,00 zł -

166 RPWP.08.01.02-30-0183/17 Fundacja "Dziecko w Centrum"
POZNAŃSKIE CENTRUM EDUKACJI DZIECI I 

MŁODZIEŻY 
0 266 617,50 zł 253 286,62 zł -

167 RPWP.08.01.02-30-0182/17 Future Agnieszka Gorzyńska Mogę więcej. 0 424 687,50 zł 403 453,12 zł -

168 RPWP.08.01.02-30-0181/17 Future Agnieszka Gorzyńska Uczeń - najlepsza inwestycja w przyszłość. 0 406 696,25 zł 386 361,43 zł -

169 RPWP.08.01.02-30-0022/17 Gmina Budzyń
Szkoła Podstawowa z Gminy Budzyń - 

szkołą przyszłości
0 225 068,75 zł 213 815,31 zł -

170 RPWP.08.01.02-30-0179/17 Perfekt-Pol Anna Rzezak

Poprawa kompetencji językowych 

młodych mieszkańców powiatu 

konińskiego i okolic.

0 508 250,00 zł 482 837,50 zł -

171 RPWP.08.01.02-30-0014/17 Miasto i Gmina Mikstat Gmina Mikstat - miejsce sukcesu edukacji 0 1 424 450,40 zł 1 351 766,40 zł -

172 RPWP.08.01.02-30-0057/17 Fundacja Spark Academy

„Innowacyjny program rozwoju 

kompetencji kluczowych oparty na 

procesach uczenia się szansą na dostęp do 

edukacji dzieci ze specjalnymi potrzebami”

0 466 175,63 zł 425 783,63 zł -

173 RPWP.08.01.02-30-0132/17 EURO CONSULTING Wioletta Żybort PRZEŁAM BARIERY 0 872 973,75 zł 818 373,75 zł -

174 RPWP.08.01.02-30-0101/17 Inventum Sp. z o.o. Akademia sukcesu 0 1 596 229,98 zł 1 419 829,98 zł -

175 RPWP.08.01.02-30-0084/17
Lingua-Ekspert Centrum Językowe 

Katarzyna Sikora
Wiedza i rozwój bez barier. 0 1 612 706,40 zł 1 532 071,08 zł -

176 RPWP.08.01.02-30-0078/17

Małgorzata Wojciechowska-Paszczak 

"PRYWATNE OGNISKO MUZYCZNE 

DZIECIĘCE INSTRUMENTY 

MUZYCZNE"

Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów 

województwa wielkopolskiego poprzez 

dodatkowe zajęcia rozwijające z zakresu 

instrumentarium Orffa

0 494 500,00 zł 469 775,00 zł -

177 RPWP.08.01.02-30-0086/17 Public Audit Sławomir Heciak

Wspieranie talentów, kreatywności, 

innowacyjności, pracy zespołowej oraz 

zajęcia dydaktyczno–wyrównawcze i 

specjalistyczne dla dzieci i młodzieży.

0 68 487,50 zł 64 562,50 zł -

178 RPWP.08.01.02-30-0162/17 Fundacja Obywatelska "BAZAR"
KAŻDA MINUTA NA WAGĘ ŻYCIA - UCZ SIĘ 

RATOWAĆ i RATUJ
0 577 487,90 zł 548 613,52 zł -



179 RPWP.08.01.02-30-0141/17

Powiat Gnieźnieński/Specjalny 

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. 

hm. Zygmunta Imbierowicza w 

Kłecku 

Rozwijam siebie - kompleksowe wsparcie 

dla uczniów ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym w Kłecku

108 876 124,68 zł 832 314,68 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

180 RPWP.08.01.02-30-0118/17 cFactory sp z o.o. Dwujęzyczne dzieciaki z klasą! 104,5 338 292,40 zł 321 377,78 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

181 RPWP.08.01.02-30-0032/17
Fundacja Wspierania i Rozwoju 

Edukacji

Lepszy start uczniów Szkoły Podstawowej 

PORKOM im. Ireny Sendlerowej w 

Gnieźnie

103,5 358 741,25 zł 339 787,25 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

182 RPWP.08.01.02-30-0026/17

Powiat Gnieźnieński / I Liceum 

Ogólnokształcące im. Bolesława 

Chrobrego w Gnieźnie

Interdyscyplinarne Laboratorium 

Chrobrzaków - "Naukowy Fyrtel"- 

Symulacja terraformowania obcej planety 

od A do Z.

95 195 540,78 zł 185 763,74 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

183 RPWP.08.01.02-30-0031/17

Gmina Czerniejewo/Szkoła 

Podstawowa im. Onufrego 

Kopczyńskiego w Czerniejewie

Akademie nowych możliwości w gminie 

Czerniejewo-Szkoła w Czerniejewie
101,5 91 416,74 zł 86 845,90 zł Projekt wycofany

184 RPWP.08.01.02-30-0152/17 Miasto Leszno
Podniesienie kompetencji uczniów z 

terenu Miasta Leszna
99 826 138,50 zł 784 831,57 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

185 RPWP.08.01.02-30-0189/17
J&C GROUP Karolina 

Chadzypanagiotis-Jurkiewicz

Inwestujemy w przyszłość - wsparcie dla 

uczniów z gminy Osieczna
98 305 944,11 zł 276 356,91 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

186 RPWP.08.01.02-30-0137/17 GMINA KRAMSK
Szkoły w Kramsku na szlaku edukacyjnego 

rozwoju
102 651 418,88 zł 618 468,88 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

187 RPWP.08.01.02-30-0061/17 Powiat Koniński
Kompetencje kluczowe szansą rozwoju 

uczniów z K OSI
96,5 570 786,45 zł 542 247,12 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

188 RPWP.08.01.02-30-0153/17 Gmina Trzcianka

Podniesienie wiedzy i kompetencji dzieci, 

młodzieży i nauczycieli na terenie gminy 

Trzcianka

0 478 108,75 zł 454 203,31 zł -

189 RPWP.08.01.02-30-0127/17 Gmina Piła

Edukacja matematyczno - przyrodnicza 

inwestycją w przyszłość uczniów szkół 

podstawowych Gminy Piła

0 1 056 546,95 zł 1 003 705,26 zł -

190 RPWP.08.01.02-30-0018/17 Snart Sp. z o.o. Wielkopolska Szkoła Programowania. - 505 085,00 zł 479 830,75 zł -

Projekt pozostawiony bez rozpatrzenia

Projekt wycofany z oceny przez Wnioskodawcę

OSI Piła
Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny merytorycznej

OSI Gniezno

OSI Leszno

OSI Konin



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.08.01.02-30-0069/17

Powiat Wągrowiecki/I Liceum 

Ogólnokształcące im. Powstańców 

Wielkopolskich w Wągrowcu

Doświadczenia z przedmiotów 

przyrodniczych i matematyki drogą do 

podniesienia wiedzy i kompetencji 

uczniów oraz nauczycieli I LO w Wągrowcu

118 234 491,25 zł 221 181,43 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.08.01.02-30-0081/17

GMINA CZERWONAK/Samorządowa 

Administracja Placówek 

Oświatowych w Czerwonaku

Czerwony pasek w zasięgu ręki – 

kompleksowy program unowocześniania 

edukacji w Gminie Czerwonak

115 430 563,70 zł 408 963,70 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.08.01.02-30-0130/17
STOWARZYSZENIE INICJATYW 

MIĘDZYNARODOWYCH 

Akademia rozwoju kompetencji 

kluczowych uczniów szkół podstawowych 

w Kopankach i Urbanowie

115 396 922,90 zł 376 605,40 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.08.01.02-30-0005/17 Gmina i Miasto Jastrowie
Wspieramy szkoły na terenie Gminy 

Jastrowie!
114,5 468 320,00 zł 444 904,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.08.01.02-30-0131/17 Fundacja Dar Edukacji
Akademia rozwoju kompetencji 

kluczowych w Gminie Pniewy
113,5 1 563 073,62 zł 1 483 923,62 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.08.01.02-30-0045/17 Miasto i Gmina Szamotuły

Klucz do lepszej edukacji w szkołach 

podstawowych na terenie Miasta 

Szamotuły

113 769 317,20 zł 730 850,27 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.08.01.02-30-0052/17

BETTERFIELD SPÓŁKA CYWILNA 

MAGDALENA HELMAN-BARYLSKA 

SYLWIA SZCZEPAŃSKA

Badacze i odkrywcy - szkoła bez 

ograniczeń
113 2 038 687,28 zł 1 934 767,28 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.08.01.02-30-0126/17 Gmina Białośliwie 
Klucz do kompetencji - wsparcie 

kształcenia ogólnego w Gminie Białośliwie 
113 499 503,35 zł 473 114,35 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.08.01.02-30-0140/17 Miasto Konin
Razem z nami zostań wybitnym 

naukowcem
113 737 424,65 zł 699 184,65 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.08.01.02-30-0035/17

POWIAT ZŁOTOWSKI/CENTRUM 

KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W ZŁOTOWIE

Wyższa jakość kształcenia ogólnego w 

Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Złotowie.

112,5 425 569,30 zł 398 769,30 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

11 RPWP.08.01.02-30-0093/17
Fundacja Rozwoju Edukacji Małego 

Inżyniera

Kopalnia możliwości w Gminie Stare 

Miasto
112,5 384 512,83 zł 364 012,83 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

12 RPWP.08.01.02-30-0083/17 Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce

Kompetencje kluczowe szansą lepszego 

startu uczniów Szkół Podstawowych w 

Droszewie i Gostyczynie

112,5 285 313,70 zł 259 693,70 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

13 RPWP.08.01.02-30-0124/17 Gmina Wieleń
Wieleń stawia na kompetentnych 

uczniów!
112,5 1 617 269,28 zł 1 531 274,28 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

14 RPWP.08.01.02-30-0060/17 Powiat Wrzesińki

"Nauka - to lubię!"- kompleksowy program 

rozwojowy szkół ponadgimnazjalnych oraz 

szkoły specjalnej na terenie powiatu 

wrzesińskiego

112,5 2 058 687,85 zł 1 955 753,45 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

15 RPWP.08.01.02-30-0071/17 GMINA GOSTYŃ Moja wiedza - moja przyszłość 112,5 817 710,38 zł 764 930,38 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

16 RPWP.08.01.02-30-0159/17 Gmina Tarnowo Podgórne

Wsparcie dla uczniów Liceum 

Ogólnokształcącego im. Powstańców 

Wielkopolskich w Tarnowie Podgórnym

112 249 300,00 zł 236 835,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

17 RPWP.08.01.02-30-0062/17 Powiat Koniński 

Mali odkrywcy - wsparcie edukacji w 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Rychwale

112 284 850,25 zł 270 607,73 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

18 RPWP.08.01.02-30-0013/17 Powiat Jarociński

Podniesienie jakości kształcenia w I Liceum 

Ogólnokształcącym im. T. Kościuszki w 

Jarocinie

112 462 842,50 zł 438 119,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

19 RPWP.08.01.02-30-0163/17

EURO INNOWACJE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nauczanie eksperymentalne oraz 

indywidualizacja nauczania szansą na 

rozwój szkół z obszarów wiejskich w 

gminie Gołańcz

111,5 540 520,63 zł 475 240,63 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

20 RPWP.08.01.02-30-0174/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

TYTANI WIEDZY. Kompleksowy system 

wsparcia Szkoły Podstawowej im. 

Powstańców Wielkopolskich w Kąkolewie.

111,5 323 290,00 zł 290 290,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

21 RPWP.08.01.02-30-0043/17 DGA S.A.
Szkoła szybujących umiejętności - rozwój 

kompetencji kluczowych
111,5 337 361,25 zł 319 361,25 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

22 RPWP.08.01.02-30-0161/17
GMINA ROKIETNICA/Gminna 

Jednostka Oświatowa w Rokietnicy

EDUKACJA PRZYSZŁOŚCI - kompleksowy 

program wsparcia edukacji w Zespole 

Szkolno – Przedszkolnym w Napachaniu

111,5 398 802,39 zł 378 842,39 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

23 RPWP.08.01.02-30-0125/17 Gmina Miasto Złotów
Kompetentny uczeń - wsparcie 

kompetencji kluczowych w Złotowie
111,5 1 777 036,39 zł 1 681 828,39 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

24 RPWP.08.01.02-30-0039/17
Marek Kaźmierczak, Pecsująca 

Szkoła
Pecsująca szkoła 111,5 603 988,00 zł 573 788,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

25 RPWP.08.01.02-30-0085/17 Gmina Szczytniki
Rozwijamy kompetencje kluczowe 

uczniów szkół w Gminie Szczytniki
111 1 046 400,90 zł 993 241,86 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

26 RPWP.08.01.02-30-0114/17 Gmina Koźminek
Z nauką i pasją kreuję swoją przyszłość w 

Gminie Koźminek
111 888 558,00 zł 843 335,40 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

Poddziałanie 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty konkursowe

Nr. konkursu: RPWP.08.01.02-IZ.00-30-001/17

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje 

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania po uwzględnieniu procedury odwoławczej

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 1949 / 2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 06.03.2020 r.



27 RPWP.08.01.02-30-0067/17 Gmina Chocz
Podniesienie jakości kształcenia ogólnego 

w Gminie Chocz
110,5 759 987,78 zł 721 984,78 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

28 RPWP.08.01.02-30-0135/17 Gmina Kościan

Poprawa warunków dydaktycznych dla 

uczniów w szkołach na terenie Gminy 

Kościan

110,5 828 897,38 zł 787 437,38 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

29 RPWP.08.01.02-30-0160/17 Gmina Tarnowo Podgórne
Wsparcie dla uczniów szkół podstawowych 

w Gminie Tarnowo Podgórne
110 418 939,34 zł 397 549,34 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

30 RPWP.08.01.02-30-0056/17 GMINA KOBYLIN Szkoła Ludzi Sukcesu 110 342 815,86 zł 325 441,36 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

31 RPWP.08.01.02-30-0103/17 Gmina Powidz
Rozwój edukacji szkolnej w Gminie 

Powidz.
110 185 420,00 zł 176 145,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

32 RPWP.08.01.02-30-0080/17 Powiat Wolsztyński Inwestujemy w edukację 110 247 500,00 zł 235 125,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

33 RPWP.08.01.02-30-0108/17

Miasto Poznań/VIII Liceum 

Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza 

w Poznaniu

Poprawa jakości kształcenia w VIII LO w 

Poznaniu
110 280 200,00 zł 266 190,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

34 RPWP.08.01.02-30-0107/17 Gmina Okonek
Wiedza i umiejętności kluczem do kariery 

w Gminie Okonek 
110 751 424,73 zł 710 816,73 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

35 RPWP.08.01.02-30-0010/17 Gmina Zagórów
Wyruszamy w świat przyrody i 

matematyki w Gminie Zagórów
110 400 598,48 zł 379 558,48 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

36 RPWP.08.01.02-30-0029/17
Gmina Słupca/Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Słupca
Słupca stawia na eksperyment! 109,5 501 600,00 zł 476 520,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

37 RPWP.08.01.02-30-0123/17

Centrum Kształcenia Języków 

Obcych SUPREME Magdalena 

Kamińska

Drogowskaz do celu 109,5 345 305,75 zł 297 305,75 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

38 RPWP.08.01.02-30-0178/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

SIŁA WIEDZY-SIŁA KOMPETENCJI. 

Kompleksowy system wsparcia Szkoły 

Technicznej Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Gnieźnie. 

109,5 254 946,88 zł 224 946,88 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

39 RPWP.08.01.02-30-0087/17 Gmina Olszówka
Odkrywcy Nowych Możliwości w Gminie 

Olszówka
109,5 619 767,89 zł 585 749,15 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

40 RPWP.08.01.02-30-0004/17
Gmina Wronki/ Szkoła Podstawowa 

nr 2 we Wronkach

Lepsza edukacja w Szkole Podstawowej nr 

2 we Wronkach
109,5 287 446,50 zł 270 946,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

41 RPWP.08.01.02-30-0142/17 Leader School Alina Błaszczyk

Poznawać, Doświadczać, Rozumieć - 

wsparcie szkół podstawowych w gminach 

powiatu konińskiego

113,5 3 220 090,39 zł 2 988 846,39 zł
Odstąpienie od 

podpisania umowy

42 RPWP.08.01.02-30-0188/17 Gmina Kleszczewo
Przygoda z nauką - podniesienie jakości 

kształcenia ogólnego w Gminie Kleszczewo
111 798 440,00 zł 758 516,53 zł

Rozwiązana umowa o 

dofinansowanie 

projektu

43 RPWP.08.01.02-30-0102/17 Powiat Turecki INTJO - nasza przyszłość 110 1 712 448,00 zł 1 626 825,60 zł
Odstąpienie od 

podpisania umowy

44 RPWP.08.01.02-30-0068/17
Powiat Wągrowiecki/Zespół Szkół nr 

2 w Wągrowcu

Podniesienie wiedzy i kompetencji 

kluczowych uczniów oraz kwalifikacji 

nauczycieli z przedmiotów matematyczno- 

przyrodniczych w ZS nr 2 w Wągrowcu.

109 159 315,00 zł 151 349,25 zł Lista rezerwowa

45 RPWP.08.01.02-30-0100/17 Gmina Rawicz

"ASY Z PIERWSZEJ KLASY" - poprawa 

warunków edukacji wczesnoszkolnej 

uczniów klas I. w Gminie Rawicz.

109 214 400,00 zł 203 680,00 zł Lista rezerwowa

46 RPWP.08.01.02-30-0046/17 DGA S.A.

DOBRA EDUKACJA. Kompleksowy program 

wsparcia 2 Szkół Podstawowych w gminie 

Dobra. 

109 600 000,00 zł 570 000,00 zł Lista rezerwowa

47 RPWP.08.01.02-30-0055/17 Euronauka Andrzej Czubaj

Drabina do sukcesu. Zajęcia 

terapeutyczne, wspierające umiejętności i 

uzdolnienia uczniów oraz podnoszące 

kompetencje kadry SOSW im. Z. Tylewicza.

109 432 198,75 zł 410 588,81 zł Lista rezerwowa

48 RPWP.08.01.02-30-0148/17
Niepubliczna Dwujęzyczna Szkoła 

Podstawowa "BONUM FUTURUM"
BONUM FUTURUM - dla dobrej przyszłości 109 706 000,00 zł 670 700,00 zł Lista rezerwowa

49 RPWP.08.01.02-30-0044/17 DGA S.A.

Alfa i omega - wzrost kompetencji 

kluczowych w Szkole Podstawowej w 

Dąbrówce

109 729 001,38 zł 692 001,38 zł Lista rezerwowa

50 RPWP.08.01.02-30-0133/17 Stowarzyszenie "Razem Damy Radę" Do odważnych świat należy 109 834 876,00 zł 792 742,00 zł Lista rezerwowa

51 RPWP.08.01.02-30-0027/17 Gmina Miejska Turek

Młodzi, zdolni, wykształceni - podniesienie 

jakości kształcenia w Szkole Podstawowej 

nr 4 w Turku.

108,5 64 687,50 zł 61 453,10 zł Lista rezerwowa

52 RPWP.08.01.02-30-0172/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

„Newtonem być. Kompleksowy system 

wsparcia dwóch Szkół Podstawowych z 

Gminy Tuliszków”

108,5 417 365,00 zł 384 365,00 zł Lista rezerwowa

53 RPWP.08.01.02-30-0104/17
INTERNATIONAL SCHOOL OF 

POZNAŃ

Podniesienie wiedzy i kompetencji dzieci i 

młodzieży w International School of 

Poznań

108,5 583 500,00 zł 554 325,00 zł Lista rezerwowa

54 RPWP.08.01.02-30-0079/17 Powiat Wolsztyński
ZSRiT Powodowo powoduje podniesienie 

wiedzy uczniów
108,5 323 100,00 zł 306 945,00 zł Lista rezerwowa

55 RPWP.08.01.02-30-0002/17

STOWARZYSZENIE ABSOLWENTÓW I 

WYCHOWANKÓW PAŃSTWOWEGO 

GIMNAZJUM I LICEUM 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. 

TADEUSZA KOŚCIUSZKI W JAROCINIE

Podniesienie jakości kształcenia w 

Niepublicznej Szkole Podstawowej im. 

Tadeusza Kościuszki w Jarocinie.

108,5 383 600,00 zł 364 420,00 zł Lista rezerwowa

56 RPWP.08.01.02-30-0136/17

Gmina Przykona/Zespół Szkół w 

Przykonie

Kompetentni.pl. Kompleksowy program 

wsparcia uczniów i nauczycieli Zespołu 

Szkół w Przykonie.

108,5 562 386,68 zł 534 267,34 zł Lista rezerwowa

Projekty ocenione pozytywnie - nierealizowane

Projekty ocenione pozytywnie niewybrane do dofinansowania z powodu wyczerpania alokacji



57 RPWP.08.01.02-30-0024/17

Fundacja ZOO Zaradni Odważni 

Oryginalni / Zespół Szkół ZOO 

Zaradni Odważni Oryginalni w 

Wilkowyi

Razem do sukcesu! - wsparcie uczniów i 

nauczycieli Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej ZOO im. Powstańców 

Wielkopolskich w Wylkowyi

108,5 1 012 557,50 zł 961 929,62 zł Lista rezerwowa

58 RPWP.08.01.02-30-0092/17
Fundacja Rozwoju Edukacji Małego 

Inżyniera
Kopalnia wiedzy w Gminie Stare Miasto 108 430 752,34 zł 409 102,34 zł Lista rezerwowa

59 RPWP.08.01.02-30-0098/17 Gmina Przygodzice
Nowoczesna edukacja w szkołach Gminy 

Przygodzice
108 1 854 795,48 zł 1 735 995,48 zł Lista rezerwowa

60 RPWP.08.01.02-30-0017/17 Powiat Kolski W Kole wiedzy i kompetencji 107,5 1 078 863,24 zł 1 020 083,24 zł Lista rezerwowa

61 RPWP.08.01.02-30-0112/17 Gmina Grzegorzew EDUKACJA SZANSĄ NA LEPSZE JUTRO 107,5 957 316,25 zł 907 756,25 zł Lista rezerwowa

62 RPWP.08.01.02-30-0076/17

"NAUKA PLUS" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Podniesienie jakości kształcenia w 

Niepublicznej Szkole Podstawowej w 

Grodzisku Wielkopolskim

107,5 440 000,00 zł 418 000,00 zł Lista rezerwowa

63 RPWP.08.01.02-30-0094/17 Mały Inżynier Ewa Bednarek
Akademia kompetencji w Miłosławiu i 

Czeszewie
107 431 004,29 zł 409 354,29 zł Lista rezerwowa

64 RPWP.08.01.02-30-0171/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

NAUKA KLUCZEM DO SUKCESU. 

Kompleksowy program wsparcia dla Szkoły 

Podstawowej w Licheniu Starym.

107 268 347,50 zł 245 847,50 zł Lista rezerwowa

65 RPWP.08.01.02-30-0003/17
Gmina Wronki/Szkoła Podstawowa 

im. Arkadego Fiedlera w Nowej Wsi 

Start do lepszej edukacji w Szkole 

Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w 

Nowej Wsi

107 337 500,00 zł 320 625,00 zł Lista rezerwowa

66 RPWP.08.01.02-30-0065/17 Gmina Swarzędz

Kobylnica szkołą otwartych umysłów, czyli 

jak inwestować w kształcenie na rzecz 

umiejętności i uczenia się przez całe życie

107 384 881,41 zł 365 637,33 zł Lista rezerwowa

67 RPWP.08.01.02-30-0147/17
STOWARZYSZENIE  COR AD COR  IM. 

KARDYNAŁA J.H. NEWMANA

Rozwój Szkoły Podstawowej im. św. Filipa 

Neri w Luboniu
107 392 500,00 zł 372 875,00 zł Lista rezerwowa

68 RPWP.08.01.02-30-0023/17 Gmina Borek Wielkopolski
Zdobycie wiedzy kluczem do sukcesu w 

Gminie Borek Wielkopolski
107 801 421,25 zł 761 318,25 zł Lista rezerwowa

69 RPWP.08.01.02-30-0091/17
Fundacja Rozwoju Edukacji Małego 

Inżyniera

Mistrzowie kompetencji w Grabienicach i 

Rzgowie
106,5 430 875,74 zł 408 660,74 zł Lista rezerwowa

70 RPWP.08.01.02-30-0070/17 GMINA GOSTYŃ Akademia aktywnej wiedzy 106,5 1 266 754,87 zł 1 202 074,87 zł Lista rezerwowa

71 RPWP.08.01.02-30-0119/17 Gmina Malanów
Badaj,doświadczaj, ucz! To nauki i rozwoju 

klucz.
106,5 987 746,59 zł 934 732,09 zł Lista rezerwowa

72 RPWP.08.01.02-30-0090/17
Fundacja Rozwoju Edukacji Małego 

Inżyniera

Mistrzowie kompetencji w Osieczy i 

Sławsku
106 430 850,84 zł 409 040,84 zł Lista rezerwowa

73 RPWP.08.01.02-30-0015/17 Gmina Września

Podniesienie wiedzy uczniów i 

kompetencji nauczycieli - wdrożenie 

działań zwiększających efektywność 

kształcenia w SSP w Nowym Folwarku.

106 406 415,78 zł 385 490,78 zł Lista rezerwowa

74 RPWP.08.01.02-30-0110/17
"BEST ENGLISH" - ANGIELSKI DLA 

DZIECI ZOFIA KRAWIEC

Z pasją do nauki w Szkole Podstawowej w 

Tarnówce
106 429 965,06 zł 407 585,06 zł Lista rezerwowa

75 RPWP.08.01.02-30-0025/17 Support Team Monika Kuźniak Szkoła Marzeń w Sulmierzycach 106 1 021 123,54 zł 969 984,54 zł Lista rezerwowa

76 RPWP.08.01.02-30-0151/17 Usługi Szkoleniowe Maciej Perzyński

Akademia efektywnego nauczania - 

program wspierania rozwoju uczniów 

Zespołu Szkół im. Powstańców 

Wielkopolskich 1918-1919 r. w Krzyżu 

Wielkopolskim

105,5 200 575,74 zł 189 375,74 zł Lista rezerwowa

77 RPWP.08.01.02-30-0097/17 Mały Inżynier Ewa Bednarek
Szkoła kluczowych kompetencji w 

Stęszewie
105,5 431 260,78 zł 409 480,78 zł Lista rezerwowa

78 RPWP.08.01.02-30-0054/17 Gmina Lwówek
Wzrost kompetencji uczniów i nauczycieli 

szkół na obszarze Gminy Lwówek
105 1 145 122,50 zł 1 087 865,50 zł Lista rezerwowa

79 RPWP.08.01.02-30-0139/17
"CERTES" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

KLUCZOWY PAKIET KOMPETENCJI DLA 

UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH Z 

TERENU GMINY KWILCZ

105 447 263,75 zł 424 603,75 zł Lista rezerwowa

80 RPWP.08.01.02-30-0173/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

MŁODZI ODKRYWCY. Kompleksowy 

system wsparcia Zespołu Szkół nr 4 w 

Lesznie. 

105 355 418,75 zł 323 918,75 zł Lista rezerwowa

81 RPWP.08.01.02-30-0143/17 Gmina Dopiewo „Wiedza i umiejętności drogą do sukcesu” 105 868 300,00 zł 824 885,00 zł Lista rezerwowa

82 RPWP.08.01.02-30-0096/17 Mały Inżynier Ewa Bednarek
Szkoła nowych horyzontów w Stęszewie i 

Strykowie
104,5 429 178,04 zł 406 098,04 zł Lista rezerwowa

83 RPWP.08.01.02-30-0177/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

AKADEMIA PRZYSZŁOŚCI. Kompleksowy 

system wsparcia Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Gnieźnie. 

104,5 361 260,00 zł 337 260,00 zł Lista rezerwowa

84 RPWP.08.01.02-30-0167/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

Omnibus III. Kompleksowy program 

wsparcia dla uczniów szkół podstawowych 

w Gminie Ceków-Kolonia.

104 417 957,50 zł 381 957,50 zł Lista rezerwowa

85 RPWP.08.01.02-30-0072/17

Inspektoria Towarzystwa 

Salezjańskiego Św. Jana 

Bosko/Zespół Szkół Salezjańskich w 

Poznaniu

Zwiększanie kompetencji kluczowych na 

rynku pracy uczniów i nauczycieli Zespołu 

Szkół Salezjańskich w Poznaniu.

104 237 877,16 zł 225 983,29 zł Lista rezerwowa

86 RPWP.08.01.02-30-0169/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

MOJE LICEUM NA 5 . Kompleksowy system 

wsparcia trzech Liceów 

Ogólnokształcących w Kaliszu. 

104 1 303 032,00 zł 1 213 032,00 zł Lista rezerwowa

87 RPWP.08.01.02-30-0145/17 Gmina Dopiewo
"WIEDZA I UMIEJĘTNOŚCI NASZYM 

PASZPORTEM DO PRZYSZŁOŚCI"
104 476 547,50 zł 452 720,12 zł Lista rezerwowa

88 RPWP.08.01.02-30-0033/17 Gmina Żelazków 
Nowa jakość kształcenia w szkołach 

podstawowych Gminy Żelazków 
103,5 320 187,50 zł 304 178,12 zł Lista rezerwowa

89 RPWP.08.01.02-30-0176/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

Moja wiedza - mój sukces II. Kompleksowy 

system wsparcia dwóch Szkół 

Podstawowych Gminy Dolsk. 

103,5 412 702,50 zł 379 702,50 zł Lista rezerwowa



90 RPWP.08.01.02-30-0115/17 Gmina Lądek

Kompleksowe wsparcie uczniów i 

nauczycieli Szkoły Podstawowej w Lądku i 

Szkoły Podstawowej w Ratyniu w zakresie 

kształcenia ogólnego w Gminie Lądek.

103,5 637 969,83 zł 601 414,83 zł Lista rezerwowa

91 RPWP.08.01.02-30-0048/17
ECDF Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Lepsza przyszłość - program rozwijania 

kompetencji kluczowych w Gminie 

Wierzbinek

103 797 352,13 zł 756 352,13 zł Lista rezerwowa

92 RPWP.08.01.02-30-0049/17 Gmina Chrzypsko Wielkie
Chrzypska szkoła szansą dla każdego 

ucznia
103 224 000,00 zł 190 400,00 zł Lista rezerwowa

93 RPWP.08.01.02-30-0075/17 Krzysztof Stroiwąs

Mądrzy Odkrywcy z Prywatnej Szkoły 

Podstawowej "Akademia Talentów" w 

Wągrowcu.

103 249 456,63 zł 236 983,79 zł Lista rezerwowa

94 RPWP.08.01.02-30-0088/17
Fundacja Rozwoju Edukacji Małego 

Inżyniera

Akademia Bystrzaków w Szkole 

Podstawowe w Brodnicy
103 430 585,31 zł 408 865,31 zł Lista rezerwowa

95 RPWP.08.01.02-30-0105/17 Gmina Wolsztyn
Rozwój edukacji szkolnej na terenie Gminy 

Wolsztyn
103 2 649 420,00 zł 2 516 949,00 zł Lista rezerwowa

96 RPWP.08.01.02-30-0034/17

Powiat Grodziski/Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Grodzisku 

Wielkopolskim

Nauka - klucz do sukcesu 102,5 115 657,88 zł 109 821,58 zł Lista rezerwowa

97 RPWP.08.01.02-30-0089/17
Fundacja Rozwoju Edukacji Małego 

Inżyniera

Edukacja równych szans w Gminie 

Dominowo
102,5 430 942,91 zł 409 270,31 zł Lista rezerwowa

98 RPWP.08.01.02-30-0175/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

AKADEMIA ODKRYWCÓW. Kompleksowy 

system wsparcia Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Powstańców 

Wielkopolskich w Pawłowicach.

102,5 320 590,00 zł 287 590,00 zł Lista rezerwowa

99 RPWP.08.01.02-30-0008/17 Optima s.c.

Lepsza edukacja dla lepszej przyszłości 

uczniów i uczennic I Liceum 

Ogólnokształcącego w Ostrzeszowie

102,5 837 830,00 zł 725 030,00 zł Lista rezerwowa

100 RPWP.08.01.02-30-0185/17 Powiat Poznański

Wiedzieć i umieć więcej - program rozwoju 

kompetencji uczniów i nauczycieli 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego dla Niewidomych w 

Owińskach

102,5 1 931 320,32 zł 1 826 811,32 zł Lista rezerwowa

101 RPWP.08.01.02-30-0170/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

MALI ODKRYWCY. Kompleksowy system 

wsparcia Prywatnej Szkoły Podstawowej 

"Jagiellończyk" w Kaliszu.

102 178 450,00 zł 158 450,00 zł Lista rezerwowa

102 RPWP.08.01.02-30-0134/17 Gmina Dąbie Innowacje edukacyjne w Gminie Dąbie 102 871 545,63 zł 825 105,63 zł Lista rezerwowa

103 RPWP.08.01.02-30-0122/17 Gmina Pogorzela

Razem w przyszłość - rozwijamy 

kompetencje kluczowe uczniów szkół z 

Gminy Pogorzela

102 691 429,94 zł 656 827,79 zł Lista rezerwowa

104 RPWP.08.01.02-30-0095/17 Mały Inżynier Ewa Bednarek
Szkoła kluczowych kompetencji w 

Jeziorkach i Modrzu
101,5 431 169,28 zł 409 509,28 zł Lista rezerwowa

105 RPWP.08.01.02-30-0040/17

Joanna Cebernik  /"Akademia 

Pitagorasa" Publiczna Szkoła 

Podstawowa

Więcej wiedzieć chce, Pitagoras uczy się! 101,5 607 606,25 zł 575 686,25 zł Lista rezerwowa

106 RPWP.08.01.02-30-0099/17 Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski

Nauka przez eksperyment - kompleksowy 

program wsparcia szkół podstawowych i 

uczniów w Ostrowie Wielkopolskim 

101 699 610,25 zł 664 629,73 zł Lista rezerwowa

107 RPWP.08.01.02-30-0020/17

Powiat Nowotomyski/Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i Policealnych 

im. Mikołaja Kopernika w Nowym 

Tomyślu

Jak Kopernik być. Rozwój kompetencji 

kluczowych i podniesienie jakości edukacji 

w Liceum Ogólnokształcącym im. Mikołaja 

Kopernika w Nowym Tomyślu.

101 119 575,00 zł 113 591,00 zł Lista rezerwowa

108 RPWP.08.01.02-30-0190/17 Turecka Izba Gospodarcza
Innowacje i eksperymenty - nowoczesne 

nauczanie w szkołach Powiatu Tureckiego 
101 458 717,48 zł 434 017,48 zł Lista rezerwowa

109 RPWP.08.01.02-30-0116/17 Edufin sp. z o.o.

"Edukacja jutra!" Kompleksowy projekt 

szansą na wyrównanie szans edukacyjnych 

w szkołach gminy Pleszew.

101 578 275,00 zł 549 361,25 zł Lista rezerwowa

110 RPWP.08.01.02-30-0036/17
Niepubliczny Ośrodek Rewalidacyjno-

Edukacyjno-Wychowawczy Arka 

DROGA DO SAMODZIELNOŚCI - 

kompleksowe wsparcie podopiecznych ze 

sprzężonymi niepełnosprawnościami oraz 

kadry NOREW "ARKA" we Wrześni

101 1 065 730,80 zł 1 012 444,26 zł Lista rezerwowa

111 RPWP.08.01.02-30-0165/17

EURO INNOWACJE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nowoczesna edukacja na miarę potrzeb 

szkół w Powiecie Czarnkowsko-

Trzcianeckim

100,5 712 746,25 zł 659 486,25 zł Lista rezerwowa

112 RPWP.08.01.02-30-0146/17 Gmina Dopiewo
Efektywne nauczanie poprzez aktywne 

działanie
100,5 316 007,50 zł 300 207,12 zł Lista rezerwowa

113 RPWP.08.01.02-30-0168/17 Zakład Doskonalenia Zawodowego

OMNIBUS IV. Kompleksowy system 

wsparcia czterech Szkół Podstawowych 

Gminy Mycielin

100 418 112,50 zł 390 612,50 zł Lista rezerwowa

114 RPWP.08.01.02-30-0082/17
Gamma D. Didiuk i M. Wasilewski 

Spółka Jawna

Szkoły kompetencji - wsparcie uczniów, 

nauczycieli i doposażenie pracowni w 13 

szkołach w gminach: Grabów nad Prosną, 

Baranów, Bralin, Brudzew

99,5 3 172 403,80 zł 3 009 403,80 zł Lista rezerwowa

115 RPWP.08.01.02-30-0186/17

Centrum Kompetencji Grupa 

Szkoleniowo-Doradcza A. Gawrońska 

Sp.j.

PROJEKT KARIERA Rozwój kompetencji 

kluczowych i umiejętności uczniów Szkoły 

Podstawowej im. A. Mickiewicza w 

Wapnie 

99,5 257 795,41 zł 244 895,41 zł Lista rezerwowa

116 RPWP.08.01.02-30-0058/17
 I Liceum Ogólnokształcące w 

Rawiczu

Możemy jeszcze więcej! - wzmocnienie 

oferty edukacyjnej dla licealistów I LO w 

Rawiczu

99,5 682 982,25 zł 595 062,25 zł Lista rezerwowa

117 RPWP.08.01.02-30-0077/17 GMINA ZŁOTÓW DOBRE SZANSE - LEPSZY ŚWIAT 99 389 798,13 zł 369 718,13 zł Lista rezerwowa



118 RPWP.08.01.02-30-0030/17 "Leute Zentrum" Łukasz Wójcikowski

Wspieramy i rozwijamy kompetencje 

uczniów szkół podstawowych Gminy 

Lisków

99 646 295,00 zł 575 105,00 zł Lista rezerwowa

119 RPWP.08.01.02-30-0144/17 Gmina Dopiewo

Stawiamy na rozwój, kreatywność, 

kompetencje społeczne – liczy się 

wszechstronny rozwój ucznia

99 280 787,50 zł 266 748,12 zł Lista rezerwowa

120 RPWP.08.01.02-30-0187/17

Centrum Kompetencji Grupa 

Szkoleniowo-Doradcza A.Gawrońska 

Sp.j

SZKOŁA NA PLUS Rozwój kompetencji 

kluczowych oraz umiejętności 

personalnych uczniów Technikum Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w 

Wągrowcu

99 367 853,50 zł 349 459,70 zł Lista rezerwowa

121 RPWP.08.01.02-30-0121/17 Stowarzyszenie "Razem dla Szkół" JESTEM UCZNIEM - TO BRZMI DUMNIE 98,5 256 433,10 zł 243 604,62 zł Lista rezerwowa

122 RPWP.08.01.02-30-0154/17 Gmina Nowy Tomyśl

Wzmocnienie kluczowych kompetencji 

uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 w 

Nowym Tomyślu oraz Szkoły Podstawowej 

w Borui Kościelnej

98 256 061,43 zł 243 158,36 zł Lista rezerwowa

123 RPWP.08.01.02-30-0066/17 Lean Tech Robert Markowiak Uczniowie kluczowo kompetentni 97,5 1 420 324,78 zł 1 324 774,78 zł Lista rezerwowa

124 RPWP.08.01.02-30-0009/17
Dom Zakonny Zgromadzenia Sióstr 

Urszulanek Serca Jezusa Konającego

WIEDZIEĆ WIĘCEJ, UMIEĆ LEPIEJ - 

wsparcie uczniów i nauczycieli LO SU SJK w 

zakresie edukacji ogólnej.

97,5 395 217,50 zł 374 717,50 zł Lista rezerwowa

125 RPWP.08.01.02-30-0021/17

Miasto Poznań / Szkoła Podstawowa 

nr 83 "Łejery" im. Emilii 

Waśniowskiej

„Czas dzieciństwa to dobry początek 

mądrej dorosłości" (Emilia Waśniowska)
97 306 250,63 zł 290 937,63 zł Lista rezerwowa

126 RPWP.08.01.02-30-0138/17 Gmina Miejska Wągrowiec
Podniesienie jakości kształcenia w Szkole 

Podstawowej nr 2 w Wągrowcu
97 418 561,25 zł 397 633,18 zł Lista rezerwowa

127 RPWP.08.01.02-30-0106/17 Miasto i Gmina Krotoszyn
Laboratoria mistrzów w szkołach 

podstawowych Miasta i Gminy Krotoszyn
96,5 1 966 951,03 zł 1 800 901,03 zł Lista rezerwowa

128 RPWP.08.01.02-30-0113/17 EDUFIN Sp. z o.o.

Przygoda z nauką - kompleksowy program 

rozwojowy dla Szkoły Podstawowej w 

Dobieszczyźnie.

96 151 370,00 zł 143 790,00 zł Lista rezerwowa

129 RPWP.08.01.02-30-0111/17
"BEST ENGLISH" - ANGIELSKI DLA 

DZIECI ZOFIA KRAWIEC
Szkoła nowych horyzontów w Zakrzewie 96 431 077,41 zł 409 377,41 zł Lista rezerwowa

130 RPWP.08.01.02-30-0063/17
Miasto Konin/ Miejski Ośrodek 

Doskonalenia Nauczycieli w Koninie

Wiedzieć, umieć i rozumieć- dzisiaj w 

szkole jutro w życiu. Profesjonalni 

nauczyciele i kompetentni uczniowie w 

nowoczesnych szkołach Gminy Turek

94,5 875 813,86 zł 788 121,01 zł Lista rezerwowa

131 RPWP.08.01.02-30-0073/17 Beata Zygmańska Kuźnia Talentów w Lusówku. 94,5 236 411,38 zł 224 590,81 zł Lista rezerwowa

132 RPWP.08.01.02-30-0117/17
"BEST ENGLISH" - ANGIELSKI DLA 

DZIECI ZOFIA KRAWIEC
Szkoła talentów w Gminie Lipka 94 430 820,21 zł 409 070,21 zł Lista rezerwowa

133 RPWP.08.01.02-30-0120/17 Gmina Kępno

Poprawa warunków dydaktycznych, 

rozwijanie kompetencji uczniów i 

nauczycieli oraz wsparcie indywidualnego 

podejścia do ucznia w Gminie Kępno

94 1 660 352,64 zł 1 577 335,00 zł Lista rezerwowa

134 RPWP.08.01.02-30-0011/17
Stowarzyszenie "Szkoła Twórczej 

Integracji w Milinie"

Szkoła Podstawowa w Milinie zaspokaja 

potrzeby uczniów i nauczycieli.
94 585 520,56 zł 556 240,56 zł Lista rezerwowa

135 RPWP.08.01.02-30-0156/17
Gmina Jarocin/Zespół Szkół nr 5 w 

Jarocinie

Rozwój uczniów z gminy Jarocin 

przepustką do sukcesów.
93 111 361,88 zł 105 793,78 zł Lista rezerwowa

136 RPWP.08.01.02-30-0109/17
"CERTES" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Uczniowie na start 92,5 829 892,98 zł 785 452,98 zł Lista rezerwowa

137 RPWP.08.01.02-30-0059/17
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w 

Krajence
"Mały człowiek w wielkim świecie" 92 700 000,00 zł 665 000,00 zł Lista rezerwowa

138 RPWP.08.01.02-30-0166/17 Gmina i Miasto Odolanów

Kompleksowe wsparcie procesów 

edukacyjnych przez doposażenie 

pracowni, doskonalenie kadry i 

prowadzenie zajęć dla uczniów szkół 

gminy Odolanów.

91,5 1 825 853,00 zł 1 734 560,35 zł Lista rezerwowa

139 RPWP.08.01.02-30-0184/17 Powiat Pilski

"ŁATWIEJ W ŻYCIU" - wsparcie 

indywidualnego podejścia do ucznia ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w 

powiecie pilskim 

91,5 1 022 364,76 zł 965 514,76 zł Lista rezerwowa

140 RPWP.08.01.02-30-0180/17

Ośrodek Rehabilitacyjno Edukacyjno 

Wychowawczy EMEDEA Sp. z o.o. 

(OREW EMEDEA)

"Wyjątkowe miejsce dla wyjątkowych 

dzieci" - diagnostyka, komunikacja, terapia 

dla dzieci niepełnosprawnych 

intelektualnie w OREW EMEDEA

88,5 787 342,58 zł 747 975,45 zł Lista rezerwowa

141 RPWP.08.01.02-30-0141/17

Powiat Gnieźnieński/Specjalny 

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. 

hm. Zygmunta Imbierowicza w 

Kłecku 

Rozwijam siebie - kompleksowe wsparcie 

dla uczniów ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym w Kłecku

108 876 124,68 zł 832 314,68 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

142 RPWP.08.01.02-30-0118/17 cFactory sp z o.o. Dwujęzyczne dzieciaki z klasą! 104,5 338 292,40 zł 321 377,78 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

143 RPWP.08.01.02-30-0032/17
Fundacja Wspierania i Rozwoju 

Edukacji

Lepszy start uczniów Szkoły Podstawowej 

PORKOM im. Ireny Sendlerowej w 

Gnieźnie

103,5 358 741,25 zł 339 787,25 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

144 RPWP.08.01.02-30-0026/17

Powiat Gnieźnieński / I Liceum 

Ogólnokształcące im. Bolesława 

Chrobrego w Gnieźnie

Interdyscyplinarne Laboratorium 

Chrobrzaków - "Naukowy Fyrtel"- 

Symulacja terraformowania obcej planety 

od A do Z.

95 195 540,78 zł 185 763,74 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

145 RPWP.08.01.02-30-0152/17 Miasto Leszno
Podniesienie kompetencji uczniów z 

terenu Miasta Leszna
99 826 138,50 zł 784 831,57 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

OSI Gniezno

OSI Leszno



146 RPWP.08.01.02-30-0189/17
J&C GROUP Karolina 

Chadzypanagiotis-Jurkiewicz

Inwestujemy w przyszłość - wsparcie dla 

uczniów z gminy Osieczna
98 305 944,11 zł 276 356,91 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

147 RPWP.08.01.02-30-0137/17 GMINA KRAMSK
Szkoły w Kramsku na szlaku edukacyjnego 

rozwoju
102 651 418,88 zł 618 468,88 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

148 RPWP.08.01.02-30-0061/17 Powiat Koniński
Kompetencje kluczowe szansą rozwoju 

uczniów z K OSI
96,5 570 786,45 zł 542 247,12 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

OSI Konin


